Termine im September

02.09.2025
04.09.2025
08.09.2025
09.09.2025
10.09.2025
11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

24.09.2025

Ehrenamtliches Vorlesen in unserer Einrichtung
Der neue Pekip Kurs mit Frau Jonas startet

Klonnachmittag der Marienkdfergruppe
Klonnachmittag der Mdusegruppe
Klénnachmittag der Maulwurfgruppe
Klonnachmittag der Bdrengruppe

Angebot zu offenen Beratungsgesprdachen mit der
Familien- und Erziehungsberatungsstelle des
Caritasverbandes Iserlohn

Aktion zusammen mit dem Wichernhaus
(es nehmen 5-8 Kinder der Bdrengruppe teil)

Klonnachmittag der Léwengruppe

Zahndrztliche Reihenuntersuchung fiir alle Kinder
Elternversammlung auf Gruppenebene mit Wahl des
Elternbeirates.

Treffen der Mdusegruppe ab 14:00 Uhr,
alle anderen Gruppen ab 14:15 Uhr.



Der Maxi-Club

22.09.2025 Die Maxis besuchen das Parktheater und schauen sich das
Theaterstiick von Pippi Langstrumpf an

26.09.2025 Frau Schulz - Fachkonferenz Familie

Vermittlung von Mutter-/Vater-Kind-Kuren sowie Erholungen.
Biirozeiten: Montag (10:00-12:00 Uhr) und
Donnerstag (13:00-15:00 Uhr)
Ansprechpartnerin: Frau Atay
Telefonnummer: 02371 - 789 35 97
E-Mail: i.atay@caritas-kuren.de



