Termine im September

02.09.2025	Ehrenamtliches Vorlesen in unserer Einrichtung
04.09.2025	Der neue Pekip Kurs mit Frau Jonas startet
08.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 11.09.2025	Klönnachmittag der Marienkäfergruppe Klönnachmittag der Mäusegruppe Klönnachmittag der Maulwurfgruppe Klönnachmittag der Bärengruppe
12.09.2025	Angebot zu offenen Beratungsgesprächen mit der Familien- und Erziehungsberatungsstelle des Caritasverbandes Iserlohn
12.09.2025	Aktion zusammen mit dem Wichernhaus (es nehmen 5-8 Kinder der Bärengruppe teil)
16.09.2025	Klönnachmittag der Löwengruppe
16.09.2025	Zahnärztliche Reihenuntersuchung für alle Kinder
24.09.2025	Elternversammlung auf Gruppenebene mit Wahl des Elternbeirates. Treffen der Mäusegruppe ab 14:00 Uhr, alle anderen Gruppen ab 14:15 Uhr.

Der Maxi-Club

22.09.2025

Die Maxis besuchen das Parktheater und schauen sich das Theaterstück von Pippi Langstrumpf an

Termine der Mitarbeiter/innen im Rahmen von Fort- und Weiterbildungen

26.09.2025 Frau Schulz - Fachkonferenz Familie

Vermittlung von Mutter-/Vater-Kind-Kuren sowie Erholungen.

Bürozeiten: Montag (10:00-12:00 Uhr) und

Donnerstag (13:00-15:00 Uhr)

Ansprechpartnerin: Frau Atay

Telefonnummer: 02371 - 789 35 97 E-Mail: i.atay@caritas-kuren.de